
 

UCHWAŁA  NR  XV/89/2016 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 28 kwietnia 2016 roku 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Bielsk Podlaski 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) w związku art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1774; zm. poz. 1777; z 2016 r. poz. 65) 
oraz § 7 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 uchwały Nr XV/76/08 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 stycznia 
2008 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Bielsk Podlaski (Dz.U. Woj. Podlaskiego Nr 37, poz. 362; zm. z 2013 r. poz. 2778 z późn.zm.) Rada 
Gminy  uchwala co następuje: 

 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży niezabudowane nieruchomości gruntowe stanowiące własność 
Gminy Bielsk Podlaski, oznaczone numerami ewidencyjnymi:  

1. 368/2 o powierzchni 0,2903 ha, położoną w obrębie gruntów wsi Pilipki. 

2. 189/1 o powierzchni 0,2118 ha, położoną w obrębie gruntów wsi Krzywa. 

3. 1003/1 o powierzchni 0,43 ha, położoną w obrębie gruntów wsi Grabowiec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ mgr Anatol Grzegorz Tymiński 

 


